UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh bổ sung Kế hoạch sử dụng đất

năm 2020 của huyện Phong Thổ và huyện Tam Đường

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến

Luật quy hoạch số 35/2018/QH14;

Căn cứ Nghị quyết số 60/NQ-CP ngày 17/5/2018 của Chính phủ về Điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020, kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối

(2016-2020) tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 1683/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh về
việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 huyện Tam Đường;

Căn cứ Quyết định số 1675/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 huyện
Phong Thổ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số

2580/TTr-STNMT ngày 21/9/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh bổ sung 02 khu đất vào Kế hoạch sử dụng đất năm

2020 của huyện Phong Thổ và huyện Tam Đường, như sau:

1. Dự án: Thủy điện Nậm Pạc 1 tại xã Sin Suối Hồ, huyện Phong Thổ với diện

tích 8,173 ha.

2. Dự án Đấu giá quyền sử dụng đất ở tại đô thị khu đất đường số 7 khu

Trung tâm hành chính giáo dục huyện Tam Đường diện tích 0,29 ha (phần

đất đã giải phóng mặt bằng thuộc dự án: Hạ tầng kỹ thuật trung tâm hành

chính, giáo dục huyện Tam Đường giai đoạn II theo Quyết định số 1244/QĐ-

UBND ngày 24/10/2011 của UBND tỉnh Lai Châu).

(Vị trí, diện tích khu đất có sơ đồ kèm theo)

Điều 2. Giao UBND huyện Phong Thổ và huyện Tam Đường tổ chức

công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và là một phần

của Kế hoạch sử dụng đất huyện Phong Thổ và huyện Tam Đường đã được

UBND tỉnh phê duyệt.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch

UBND huyện Phong Thổ, Chủ tịch UBND huyện Tam Đường và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Báo Lai Châu;

- Trung tâm TH&CB (để đăng tải);

- Lưu: VT, Kt4.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Trọng Hải

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-28T08:26:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Hà Trọng Hải<haiht.vpub@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-28T09:02:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-28T09:02:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-28T09:03:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-09-28T09:03:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!